

# Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00SE7GV

**CHETES s.r.o.**

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 10.04.2024

**OBJEDNÁVKA číslo: 202400992** (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 26475 - K Viaduktu 1, BJ 16 - oprava koupelny - výměna vany, obkladů, dlažby, rozvodů a umyvadla včetně rozvodů viz rozpočet

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 26475 - K Viaduktu 1, BJ 16 - oprava koupelny - výměna vany, obkladů, dlažby, rozvodů a umyvadla včetně rozvodů viz rozpočet	93 223,50	93 223,50
Celkem Kč (včetně DPH)				93 223,50

Datum dodání: 23.04.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese [www.daneelektronicky.cz](http://www.daneelektronicky.cz).

**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB**  
odbor majetkoprávní 22



Každé a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.  
vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:

Souhlasím

**CHETES**  
KRAJSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY  
Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb  
Krajský úřad  
IČO: 25208845, DIČ: CZ25208845

16.4.24





## MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

---

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

**350 0 2 Cheb**

IČ: **25208845**

DIČ: **CZ25208845**

---

**Značka:** 26475/2024/Rou

**Datum tisku :** 9.4.2024

**OBJEDNÁVKA č. 26475**

**Objednáváme u Vás:**

Oprava koupelny - výměna vany, obkladů, dlažby, umyvadla včetně rozvodů

**Předběžná cena:** 93223,95 Kč s DPH

**Číslo popisné:** 2326

**Objekt:** Cheb, K Viaduktu 2326/1 , byt č.16

**Požadovaný termín do:** 23.4.2024

**Požadovaná splatnost 30 dní**

**Jméno uživatele bytu :**

**Kontakt :**


Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan

---

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	11880 - K Viaduktu 1, č.b. 16, výměna vany, nové obklady a dlažba	JKSO		
Název objektu	Rekonstrukce koupelny	EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	MÚ Cheb			
Projektant				
Zhotovitel				
Zpracoval		Ing. Petr Zavičák		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		21.02.2024	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 1 501,39	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 6 097,67	9 Bez pevně podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 38 621,64	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 37 014,97	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 83 235,67	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18)
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>		<b>D Celkem bez DPH 83 235,67</b>
		DPH % Základ daně DPH celkem
		snížená 12,0 83 235,67 9 988,28
		základní 21,0 0,00 0,00
		<b>Cena s DPH 93 223,95</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>
		Dodá zadavatel 0,00
		Klouzavá doložka 0,00
		Zvýhodnění 0,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** 11880 - K Viaduktu 1, č.b. 16, výměna vany, nové obklady a dlažba

**Objekt:** Rekonstrukce koupelny

Objednatel: MÚ Cheb

Zhotovitel: CHETES, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Zavičák

Datum: 21. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>7 599,06</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>940,00</b>
1	011	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	1,000	940,00	940,00
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>1 628,16</b>
2	011	632450132	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	2,560	636,00	1 628,16
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>736,40</b>
3	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2,560	190,00	486,40
4	013	962031135	Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 50 mm	m2	1,000	250,00	250,00
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>4 191,00</b>
5	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,823	3 500,00	2 880,50
6	R	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,823	370,00	304,51
7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,460	16,50	271,59
8	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,204	3 600,00	734,40
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>103,50</b>
9	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,207	500,00	103,50
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>75 636,61</b>
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>690,36</b>
10	711	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	2,560	55,35	141,70
11	HST	HST.8595140 100090	lepenka v kýtlu 4,1 kg (3 kg a 1,1 kg)	kg	5,120	107,16	548,66
					2,56 * 2	5,120	
<b>721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>4 242,70</b>
12	721	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,000	34,10	68,20
13	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	883,00	1 766,00
14	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	182,00	364,00
15	721	721211401R	HT tvarovky	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00
16	721	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	924,50	924,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 640,40**

17	721	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	6,000	60,00	360,00
18	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	6,000	667,50	4 005,00
19	721	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	kus	4,000	481,40	1 925,60
20	721	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	771,10	771,10
21	721	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	550,00	550,00
22	721	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE II do 6 mm DN přes 22	m	6,000	131,00	786,00
23	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	403,80	807,60
24	721	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	804,30	804,30
25	721	722220221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2" x D 20 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	312,80	1 251,20
26	721	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	4,000	45,10	180,40
27	721	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	425,00	850,00
28	721	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,120	1 840,00	220,80
29	721	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,120	1 070,00	128,40

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 184,90**

30	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	419,00	419,00
31	721	725211703	Umyvátko keramické bílé vč. skříňky šířky 450 mm	soubor	1,000	8 380,00	8 380,00
32	721	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	444,00	444,00
33	721	725224137	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm	soubor	1,000	7 340,00	7 340,00
34	721	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	992,00	992,00
35	721	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací flexí hadičkou	soubor	2,000	379,00	758,00
36	NVS	NVS CF3003 15	rohový ventil bez filtru 1/2"X 1/2"	kus	2,000	125,00	250,00
37	R	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	218,00	218,00
38	721	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
39	721	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	2 530,00	2 530,00
40	721	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přeřadu G 5/4"	kus	1,000	448,00	448,00
41	721	725980123	Dviřka 30/30	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
42	721	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,045	1 950,00	87,75
43	R	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,045	1 070,00	48,15

**741 Elektroinstalace - silnoproud 3 205,00**

44	R_0	R_09	Demontáž a montáž infra zářiče a koncových prvků	kpl	1,000	3 205,00	3 205,00
----	-----	------	--	-----	-------	----------	----------

**771 Podlahy z dlaždic 2 406,19**

45	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,560	26,10	66,82
----	-----	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------

